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TRIATLON DE MD vy OLIMPICO DE SALAMANCA

== CASTILLA

S CRSTILLA TRIATLON MD
" osmimsiomos  wwoocowemeon  omomss

NATACION: 1900ms / 2 Vueltas Temp:17.8° AMANCIO DEL CASTILLO DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 90 kms / 2 Vueltas RUBEN ANDRES JUEZ ARBITRO: Sergio de la Rosa

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas YONATAN MARTIN CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 72 RETIRADOS: 20 NO PRESENTADOS: 14 DESCALIFICADOS: 1
: Pos ia P Carrera Ritmo
Nombre Apellidos Nat Natacién Ciclismo : Carre Meta
1 2019 Kristian Quintans Dominguez CLUB DEPORTIVO BILBAO 2 00:26:28 1'23"/100m  00:01:25 1 02:04:14 43.46km/h  00:00:49 3 01:12:54 3'37"/km  03:45:52 00:00:00
2 2017 ’;‘aag‘igﬁ' Silio Ouvrier-buffet ~ CD BIKE TIME 4 00:28:00 128"/100m 00:01:14 3 02:10:59  41.22km/h 00:00:41 1 01:09:36  327'/km  03:50:33 00:04:40
3 2049 Daniel Mugica Corrales MARLINS TRIATLON MADRID 1 00:26:24 1'23"/100m 00:01:05 2 02:10:48 41.27km/h 00:01:16 2 01:11:02  3'32"/km  03:50:37 00:04:44
Pablo .04+ 1.
4 1309 Ernesto Gomez Gomez INDEPENDIENTE 04:04:51 00:18:58
ALUSIGMA PENOTA DENTAL D6 1940 .01 7. 01 qc. 143 19 e

5 1270 Alberto Bravo Sanchez PORTUGALETEKOA 3 00:26:52 1'24"/100m  00:01:27 17 02:27:28 36.61 km/h  00:01:23 4  01:15:02 343"km  04:12:13 00:26:20
6 2053 Roi Martinez Martin TRI OURENSE 5 00:29:17 1'32"/100m 00:01:53 6 02:20:52 38.33km/h  00:01:15 10 01:23:24  4'08"km  04:16:44 00:30:51
7 676 Ricardo Calderon Busto TRAGALEGUAS BURGOS 22 00:33:55 1'47"/100m  00:01:57 5 02:19:46 38.63km/h  00:01:50 9  01:22:47  4'07"/km  04:20:18 00:34:25
8 2036 Jon Zubiaur Gonzalez ENKARTERRI TRIATLOI 9 00:31:19 1'38"/100m  00:02:58 18 02:27:32 36.60 km/h  00:01:19 6 01:17:15  3'50"/km  04:20:24 00:34:31
9 522 JAl\Jnat%nio Del Peso Alonso TRIATLON AVILA 19 00:33:10 1'44"7/100m 00:02:14 12 02:25:16 3717km/h  00:01:05 7 01:19:57 3'58"km  04:21:44 00:35:51
10 2011 Mikel Lasa Erle ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI TALDEA 45 00:37:48 1'59"/100m 00:03:51 4 02:17:57 39.14km/h  00:01:52 14 01:24:00 410km  04:25:29 00:39:36
11 2013 Ander Berziartua Lizarazu ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI TALDEA 8 00:31:13  1'38"/100m  00:02:06 9 02:24:01 37.49km/h  00:01:30 23 01:27:48  422"/km  04:26:40 00:40:47
12 1283 Hector Martin Alonso CLUB DEPORTIVO HIGHPEAKS 25 00:34:15 1'48"/100m 00:02:43 7 02:20:55 3831 km/h  00:01:49 24 01:27:59  422"/km  04:27:42 00:41:49
13 2007 Oscar Rivas Lopez AD TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO 23 00:33:57 1'47"/100m 00:03:49 15 02:27:01 36.72km/h  00:01:27 8  01:22:24  4'06"/km  04:28:41 00:42:48
14 615 Jose Vicente Bermejo Martin OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 14 00:32:52 1'43"/100m  00:02:45 8 02:22:09 37.98km/h  00:01:10 30 01:29:46  427"/km  04:28:45 00:42:52
15 2018 Ruben Hurtado Soriano CD CADIZ COSTA DE LA LUZ 37 00:35:14 1'51"/100m 00:02:40 19 02:27:33 36.59 km/h  00:01:30 11 01:23:25 4'09"km  04:30:24 00:44:31
16 1286 Javier Lopez Rodriguez INDEPENDIENTE 04:31:34 00:45:41
17 2027 Agustin Martinez Ruiz CLUB IBERIA TRIATLON 24 00:34:12 1'48"/100m 00:04:31 13 02:25:59 36.98 km/h  00:01:38 20 01:26:32  418"km  04:32:53 00:47:00
18 2072 Luis Miguel Carvajal Duque NO FEDERADO 33 00:35:09 1'51"/100m 00:03:38 21 02:29:59 35.99km/h  00:02:00 12 01:23:33  4'09"km  04:34:22 00:48:29
19 671 Faustino Alonso Manrique TRAGALEGUAS BURGOS 49 00:38:08 2'00"/100m 00:04:52 10 02:24:28 37.37km/h  00:01:44 19 01:26:26 4'18"km  04:35:40 00:49:47
20 955 Ivan Alcalde Velasco CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 18 00:33:07 1'44"/100m 00:02:15 34 02:37:26 3429 km/h  00:01:07 15 01:24:26  4'12"km  04:38:24 00:52:31
21 1236 Francisco Polo Garcia CLUB TRIATLON CANALLA 10 00:31:59 1'41"/100m 00:03:00 14 02:26:41 36.81 km/h  00:03:14 40 01:35:03  4'43"/km  04:39:59 00:54:06
22 2021 Jorge 't"e"z‘jrég:ﬁg"ue”gas CLUB DEPORTIVO ELEMENTALROZASPORT 39  00:35:42 1'52'/100m 00:04:06 25  02:34:02  35.05km/h 00:01:00 17 01:25:08 4'14"%km  04:40:00 00:54:07
23 2056 Santiago Garcia Gonzalez TRI OURENSE 38 00:35:32  1'52"/100m 00:04:13 41 02:41:11 33.50km/h  00:02:42 5 01:16:46  3'49"km  04:40:26 00:54:33
24 2079 Javier Arconada Martinez NO FEDERADO 21 00:33:12 1'44"/100m 00:03:28 35 02:38:49 34,00 km/h  00:01:37 13 01:23:59 410"km  04:41:07 00:55:14

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 1de5s



Z

0
=
B

TRIATLON DE MD vy OLIMPICO DE SALAMANCA

== CASTILLA

S CRSTILLA TRIATLON MD
" osmimsiomos  wwoocowemeon  omomss

NATACION: 1900ms / 2 Vueltas Temp:17.8° AMANCIO DEL CASTILLO DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 90 kms / 2 Vueltas RUBEN ANDRES JUEZ ARBITRO: Sergio de la Rosa

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas YONATAN MARTIN CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 72 RETIRADOS: 20 NO PRESENTADOS: 14 DESCALIFICADOS: 1

Pos Dor Nombre Apellidos Natacién Ciclismo T2 [Pos (Carrera  Ritmo Meta
25 2058 David Jaramillo Alvarez TRIATLON CARABANCHEL 04:41:52 00:55:59
26 1313 Jose Luis Toribio Gonzalez INDEPENDIENTE 36 00:35:13 1'51"/100m 00:03:05 27 02:34:25 3496 km/h  00:01:28 29 01:29:42  427"/km  04:43:55 00:58:02
27 2064 Julian Flores Gomez TRIATLON VILLALBA 17 00:33:04 1'44"/100m 00:04:06 24 02:33:58 35.07km/h  00:01:48 35 01:31:19  4'32"km  04:44:17 00:58:24
28 2015 Alfredo Gonzalez Tabares C TRIATLON OURENSE 46 00:37:50 1'59"/100m 00:03:36 28 02:34:29 34.95km/h  00:02:36 18 01:25:51  416"km  04:44:24 00:58:32
29 2033 Pedro Pefialva Sobron CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA 12 00:32:38 1'43"/100m 00:05:25 23 02:32:43 3535km/h  00:02:10 36 01:31:44  433"km  04:44:42 00:58:49
30 2028 Fernando  Diez Varela CLUB RIOJA TRIATLON 20 00:33:11 1'44"/100m 00:02:33 44 02:43:06 33.10km/h  00:02:15 16  01:24:28  412"km  04:45:35 00:59:42
31 2075 Angel Vicente Bartol NO FEDERADO 66 00:46:33 2'27"/100m 00:05:49 11 02:25:03 37.22km/h  00:02:37 22 01:27:16  420"km  04:47:20 01:01:27
32 2060 J':afjigﬁisco Bejar Blanco TRIATLON DON BENITO 53 00:38:33 201'/100m 00:03:24 32 02:35:43  3467km/h  00:01:24 28 01:29:14  426"km  04:48:19 01:02:26
33 2062 k/'rigg‘é'fl Parras Mendoza TRIATLON DON BENITO 04:49:52 01:03:59
34 2065 J':afjigﬁisco Corrales Diaz TRIDINOS 28 00:34:22 1'48'/100m  00:02:50 42 02:42:04  3331km/h 00:0210 34 01:31:04 431km  04:52:32 01:06:39
35 523 Eloy Martin Sanchez TRIATLON AVILA 61 00:41:39 2'11"/100m 00:03:23 33 02:36:36 34.48 km/h  00:01:11 32 01:30:38 4'30"/km  04:53:28 01:07:35
36 2039 JF;\?irgﬁisco Rufo Mendo ESCUELA TRIATLON PLASENCIA 35 00:35:12 1'51"/100m 00:06:49 37 02:40:01 33.74km/h  00:03:54 27 01:28:39  424"km  04:54:37 01:08:44
37 2020 Carlos Estevez Murillo CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ROZASPORT 56 00:39:09 2'03"/100m 00:04:29 16 02:27:04 36.71 km/h  00:01:31 55 01:43:32 5'09"/km 04:55:48 01:09:55
38 2073 Jose Manuel Alvarez Gonzalez NO FEDERADO 52 00:38:21 2'01"/100m 00:02:57 22 02:31:38 35.61 km/h  00:01:33 50 01:41:50 5'04"7km  04:56:21 01:10:28
39 510 Julio Hernandez Rodriguez TRIATLON AVILA 04:56:31 01:10:38
40 520 Luis Santos Ganados TRIATLON AVILA 27 00:34:17 1'48"/100m 00:01:55 31 02:35:34 34.70km/h  00:01:40 54 01:43:18 5'08'/km  04:56:47 01:10:54
41 2040 Pablo Aranda Paz GALDAKAOKO MOZOILO TRIATHLON KLUB 48 00:38:06 2'00"/100m 00:04:04 20 02:29:59 36.00 km/h  00:02:17 56 01:43:37 5'09"km  04:58:04 01:12:11
42 2054 JoseJavier Gomez Iglesias TRI OURENSE 57 00:39:33 2'04"/100m 00:04:12 47 02:45:07 3270 km/h  00:01:39 25 01:28:06 4'23"/km  04:58:39 01:12:47
43 2009 Erik Oribe Boyero ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI TALDEA 26  00:34:16 1'48"/100m  00:03:51 39 02:40:16 33.69km/h  00:01:59 45 01:38:37 4'54"/km 04:59:01 01:13:08
44 2067 l|ker Serrano Echeverria VALLE ARANGUREN 16 00:32:58 1'44"/100m 00:02:27 40 02:40:19 33.68 km/h  00:02:11 48 01:41:16  5'02"/km  04:59:14 01:13:21
45 2022 kﬂdggldglto Gomez Tovar CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ROZASPORT 11 00:32:35 1'42"/100m 00:04:03 48 02:45:15 32.67km/h  00:01:37 42 01:37:23  4'50"/km  05:00:55 01:15:02
46 2037 David Cerro Herrero ESCUELA TRIATLON PLASENCIA 13 00:32:39 1'43"/100m 00:04:53 54 02:52:37 31.28km/h  00:03:05 26 01:28:11 423"/km  05:01:28 01:15:35
47 2051 Sergio Corral Gonzalez SESTAO TRIATLOI TALDEA 32 00:35:03 1'50"/100m 00:04:22 38 02:40:13 3370 km/h  00:01:51 49 01:41:43 5'03"km  05:03:13 01:17:20

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 2de5
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NATACION: 1900ms / 2 Vueltas Temp:17.8° AMANCIO DEL CASTILLO DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 90 kms / 2 Vueltas RUBEN ANDRES JUEZ ARBITRO: Sergio de la Rosa

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas YONATAN MARTIN CLASIFICACIONES: FTCYL

FINALIZADOS: 72 RETIRADOS: 20

NO PRESENTADOS: 14 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo
Carre

Pos

Carrera
Carr i

Nombre Natacién Ciclismo T2 Meta

Apellidos

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

Francisco
Jesus

Antonio

2038

2055
2044
947
309
2061
2068
2010 Iban

2081 Julio

1073 Javier
2080
2082
2043
2066
2071
514
2078
2069

Vincenzo
Angel
Alberto
Juan Pedro
Carlos

Angel
Santiago
Pablo
Fernando
Ruben
Carlos
Sergio
Abel

Victor

2006 Manuel

Garcia Garcia

Vazquez Balado
Spataro

Hernando Palacios
Gonzalez Roman
Sanchez Diaz
Sanchez Gallardo
Da Silva Dieguez
Jimenez Martin
Gomez De La Cruz
Martin Fernandez
Martin Fernandez
Martin Aragon Perez
Llana Diaz

De Vega Garcia
Ruiz Martin
Santana Valencia
Paniagua Benito

Vilar Reina

RETIRADOS

STA

Dor

- Nombre

Apellidos

2032 PabloJuan Beascoechea Portas

ESCUELA TRIATLON PLASENCIA

TRI OURENSE

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRIATLON DON BENITO

NO FEDERADO

ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLOI TALDEA
NO FEDERADO

CAT PARQUESOL

NO FEDERADO

NO FEDERADO

INDEPENDIENTE

TRIDINOS

NO FEDERADO

TRIATLON AVILA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

AD NAUTICO DE NARON

CLUB TRIATLON POIO

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

34

55
62
58
50
67
41

60
40
54
63
44
59
29

47
65

64

00:35:11

00:39:03
00:41:51
00:39:39
00:38:14
00:49:14
00:35:46
00:36:16
00:41:02
00:35:45
00:38:41
00:41:54
00:36:25
00:40:59
00:34:24

00:37:54
00:44:33

00:43:02

Natacién

1'51"/100m

2'03"/100m
2'12"/100m
2'05"/100m
2'00"/100m
2'35"/100m
1'52"/100m
1'54"/100m
2'09"/100m
1'52"/100m
2'02"/100m
2'12"/100m
1'55"/100m
2'09"/100m
1'48"/100m

1'59"/100m
2'20"/100m

2'15"/100m

00:07:38

00:03:32
00:05:13
00:01:18
00:01:12
00:03:33
00:04:31
00:03:46
00:09:21
00:03:55
00:08:05
00:04:56
00:03:56
00:03:11
00:09:00

00:10:57
00:08:55

00:02:38

www.triatloncastillayleon.com

50

58
43
52
57
36
55
49
53
62
65
64
63
59
51

61
67

66

02:47:08

02:54:15
02:42:14
02:50:16
02:53:44
02:39:57
02:52:58
02:45:25
02:50:54
02:56:37
02:59:39
02:59:35
02:56:59
02:55:25
02:49:32

02:55:33
03:07:02

03:07:02

Ciclismo

32.30 km/h

30.98 km/h
33.28 km/h
31.71 km/h
31.08 km/h
33.75 km/h
31.22 km/h
32.64 km/h
31.59 km/h
30.57 km/h
30.05 km/h
30.06 km/h
30.51 km/h
30.78 km/h
31.84 km/h

30.75 km/h
28.87 km/h

28.87 km/h

00:02:56

00:01:54
00:02:08
00:01:54
00:02:41
00:02:10
00:03:04
00:01:29
00:04:35
00:02:53
00:02:32
00:02:32
00:02:15
00:01:55
00:03:22

00:01:42
00:03:27

00:02:27

37

21
47
51
53
60
58
63
41
57
38
39
59
62
64

65
61

66

01:32:35

01:26:56
01:41:04
01:41:52
01:42:16
01:45:42
01:44:54
01:54:25
01:35:35
01:44:37
01:34:59
01:34:59
01:45:29
01:48:49
01:55:21

02:01:06
01:48:28

02:08:54

Carrgra
a pie

4'36"/km
4'19"/km
5'01"/km
5'04"/km
5'05"/km
5'15"/km
5'13"/km
5'41"/km
4'45"/km
5'12"/km
4'43"/km
4'43"/km
5'14"/km
5'24"/km
5'44"/km

6'01"/km
5'23"/km

6'24"/km

Ritmo
Carre

05:05:30

05:05:44
05:12:33
05:15:01
05:18:08
05:20:38
05:21:14
05:21:24
05:21:28
05:23:49
05:23:58
05:23:58
05:25:06
05:30:21
05:31:42
05:31:45
05:47:14
05:52:27

06:04:06

Meta

01:19:37

01:19:51
01:26:40
01:29:08
01:32:15
01:34:45
01:35:21
01:35:31
01:35:35
01:37:56
01:38:05
01:38:05
01:39:13
01:44:28
01:45:49
01:45:52
02:01:21
02:06:34

02:18:13
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NATACION: 1900ms / 2 Vueltas Temp:17.8° AMANCIO DEL CASTILLO DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo
CICLISMO: 90 kms / 2 Vueltas RUBEN ANDRES JUEZ ARBITRO: Sergio de la Rosa
CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas YONATAN MARTIN CLASIFICACIONES: FTCYL
FINALIZADOS: 72 RETIRADOS: 20 NO PRESENTADOS: 14 DESCALIFICADOS: 1
: P iz Ritmo o P Carrera Rit
Nombre Apellidos Na¢ Natacion " T Ciclismo T2 G apie Carre Meta
2050 Alejandro  Gonzalez Montero MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 03:45:01
2035 ',f‘ﬂrgr?lz‘é? Iglesias Lorenzo EGURRE K3 00:38:57  2'03"/100m  00:04:44 -00:43:42  0.00 km/h
2063 Diego Yebra Rovira TRIATLON PACENSE 00:35:41  1'52"/100m  00:01:28 -00:37:09 0.00 km/h
2070 Alvaro Abad Cabrera NO FEDERADO
2057 Ruben Mufioz Secilla TRIATLON ATLETI
957 Jose Pedro Palomero Jete CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA 00:38:15  2'00"/100m  00:03:26 -00:41:42 0.00 km/h
2034 Raul De La Torre Garrote DESAMES
2031 David Martinez Grafia CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 03:45:02
2014 Tomas Prieto Sanchez BICIS PINA-GRUPO GM-TRITOLEDO
2059 German Peribafiez Pamplona TRIATLON CARABANCHEL 00:34:14  1'48"/100m  00:01:43 03:36:51 24.90 km/h  00:04:59
2074 Eduardo  Casado Briongos NO FEDERADO 00:34:54  1'50"/100m  00:02:58 03:34:55 25.12 km/h  00:04:59
2045 Eduardo Fernandez Rivas INDEPENDIENTE 00:33:04  1'44"/100m  00:19:07 -00:52:12 0.00 km/h
2023 Fernando  Bueno Pascual CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ROZASPORT 00:26:51 1'24"/100m  00:03:04 03:42:52 24.22 km/h  00:04:59
2016 Diego Gonzalez Gonzalez C TRIATLON OURENSE 03:45:04
2048 Alfonso Calvo Cafiedo-arguelles  LOBOBIKE
1316 Francisco  Blazquez Hernandez INDEPENDIENTE
2029 Aurelio Marijuan De La Pefia CLUB RIOJA TRIATLON
STA Dor Nombre Apellidos R%$ Natacion  RtMO T &% Ciclismo T2 fos Camera  Ritmo Meta
2030 Fernando  Hidalgo Caceres CLUB TRIATLON LAS AMERICAS PARLA
2046 Javier Alonso Cabrillo INDEPENDIENTE
: OLID TRIATHLON TEAM
621 Pablo Garcia Saavedra UNIVEST-NUTRIFOLSA

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.com 4de5
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NATACION: 1900ms / 2 Vueltas Temp:17.8° AMANCIO DEL CASTILLO DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 90 kms / 2 Vueltas RUBEN ANDRES JUEZ ARBITRO: Sergio de la Rosa

CARRERA: 21 Kms / 4 Vueltas YONATAN MARTIN CLASIFICACIONES: FTCYL
FINALIZADOS: 72 RETIRADOS: 20 NO PRESENTADOS: 14 DESCALIFICADOS: 1

STA Dor Nombre Apellidos Pos nNatacion ~ Ritmo T &% Ciclismo T2 B Cgrfga e

Nat Nat

578 Jsaav’:é‘r’s Holgado Rodriguez ~ CLUB TRIATLON SALAMANCA
2077 David Zornoza NO FEDERADO
577 Teodoro Neila Alegre CLUB TRIATLON SALAMANCA
2026 Roberto Tarin Menendez CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TRI NAT
2025 g":sftcgrf Venturelli Ledesma  CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TRI NAT
2024 Raul Perez Tato CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TRI NAT
2042 Matteo Salvatori INDEPENDIENTE
2076 Jgan Rodriguez Gonzalez ~ NO FEDERADO
2041 Guillermo  Zorzo Cruz INDEPENDIENTE
2047 Galder Hernandez Allende JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA
2052 Cesar Del Arco Hernandez ~ TRI IMPULSO BITEC
DESCALIFICADOS
STA Dor Nombre Apellidos Estado Club Comentarios
2008 Juan Francisco Fernandez Moldes Descalificado AD TRI-PENTA TERRAS DE LUGO NO COMPLETAR NATACION

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . . d
www.triatloncastillayleon.com Sded



